`

ĐƠN VỊ:………………………………………………………………………..

ĐỊA CHỈ:……………………………………………………………………….
MÃ SỐ THUẾ: …………………………………………………………………
ĐT (của phòng làm thủ tục đi học): ……………………… Fax: ……………...

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham dự khóa học “Thực tiễn giải quyết tranh chấp hợp đồng thương mại

trong Kinh doanh Bất động sản và Xây dựng”

ngày 21&22/3/2019 tại Hà Nội
Kính gửi: Trung tâm Đào tạo Viện Tài nguyên Thiên nhiên và Môi trường
	TT
	Họ và tên học viên
	Chức danh
	Điện thoại

Lưu ý: Kính đề nghị quý đơn vị ghi đầy đủ thông tin để viết hoá đơn:

1. Đăng ký học ở: …………………….. ….

2. Hình thức thanh toán: Chuyển khoản ……… hoặc tiền mặt……………

3. Xin ghi tên người làm thủ tục đăng ký để nhận thông tin về địa điểm.

Họ và tên: ………………………………………………………….

Điện thoại: …………………. Fax: ………………………….

Email: ………………………………………………………..

3. Ghi họ tên Học viên chính xác để làm chứng chỉ.

……………., ngày ….. tháng …… năm 2019
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ